关于组织参加江苏省教师师德师风及法律知识
网络竞赛的通知
全区各学校、幼儿园：
为贯彻落实《关于组织开展江苏省教师师德师风及法律知识网络竞赛的通知》（苏师干训〔2017〕16号）文件精神, 现将“江苏省教师师德师风及法律知识网络竞赛”（项目编号S2017701）的具体事项通知如下：
一、 参赛对象
全区中小学教师，包括普通中小学、中等职业学校、幼儿园及教师进修学校、教研室、教科室、电教中心等在职在岗教师（含在江苏教师教育网注册的编外教师）。
二、竞赛办法
1. 竞赛时间：2017年3月20日至4月20日，过期不予补考。
2. 竞赛试题：题型分判断题、单项选择题、不定项选择题三种，共50道题，由电脑在题库中自动生成。试题主要内容来源于《中华人民共和国教师法》、《教师资格条例》、《中小学教师职业道德规范》、《未成年人保护法》等法律、法规和有关文献。
3. 答题方式：参赛教师登录江苏教师教育网微信企业号，进入“教师师德师风及法律知识网络竞赛”栏目进行答题。如未绑定江苏教师教育网微信企业号的教师，请根据附件方法先绑定，再答题。
4. 答题时间。每名参赛人员共有120分钟答题时间，在答题规定时间内，答题次数不限（可做一题提交一题，每一题可反复提交，直至正确再进行下一题），取最好成绩作为竞赛最终成绩。
5. 学习辅导。本次竞赛不提供参考书目。各地、各校应采取有力措施鼓励教师自主学习或以校本培训方式开展赛前辅导工作。学习内容为《中华人民共和国教师法》、《教师资格条例》、《中小学教师职业道德规范》、《未成年人保护法》等法律、法规和有关文献。
三、其他要求
1. 各单位确保参赛教师信息已录入江苏省中小学教职工信息管理系统，并精心组织，积极发动，努力动员教师全员参赛。对因网络等原因不能完成竞赛的，一律不予补赛。
2. 本次竞赛活动纳入中小学教师继续教育内容之中，对所有参加竞赛、成绩达80分及以上的教师，认定县级以上培训10学时，由江苏省中小学教师（校长）培训管理系统自动记录入库。
3. 各单位培训管理员先行下载《绑定江苏教师教育网微信企业号操作说明文档》，对照实践并顺利完成考试后，再组织全体教师开展二次传达，督促教师在规定时间内完成答题任务并确保合格。
4. 全区参赛任务完成后，将对通过率进行考核，对无特殊原因且排名明显落后的单位在全区予以通报。
如在参赛答题过程中遇到系统问题，可联系江苏省教师培训中心许老师，电话：025-83758179，邮箱：jstenews@qq.com。特此通知。
南京市江宁教师进修学校
2017/3/28
附件：《绑定江苏教师教育网微信企业号操作说明文档》